
8 Pokrok 2SApadu

Filiálka Pokrok Marcb 17 N
3

— Není tak mnohému z našich

Omažských a South-omažský- ch

rodáků známo že na William a
třetí ulici má náš pan J Vopálka
dobře zařízený řeznický a uzenář-

ský závod Pan J Vopálka jest

— Thomas H Cooley dřívější
kasír Minneapolis& Omaha dráhy
jenž zatčen byl v Red Oak la 21

února odevzdán byl policii a žalo-

ba bude proti němu podána vinící

jej ze zpronevěření $1850 peněz

jmenované společnosti Ti kdož

zasvěceni jsou v situaci praví že

schodek obnáší $4038 ale obnos

Není úkazu

O Owens aj B Smiiey a žádají
o 'injunction' aby město náhradu

vyplatiti nesmělo V záležitosti
této vydá soudce rozhodnutí v

pondělí a až do té doby "manda-mus- "

suspendoval
— V McCague bločku započato

bylo ve středu s dražebním prode-

jem majetku zbankrotované Ger-ma- n

Savings banky Asi padesát
kusů nemovitostí má býti prodáno
a dražba vyžádá si několik dní

První nabídka byla Členství v

burse jež prodáno bylo
za $176 Po té pozemek na 25 a

Grace ul 160x206 byl vyvolán a

přinesl $330 ačkoli komisař daní
cení jej na $1600 Nezaplacené
daně obnášejí však téměř $1100 a

to vysvětluje cenu tak nízkou

Již t neděli 19 t 01 sehráni
budou Schilleroti "Loupežníci"
y Národní síni Skvostná vý-

prava ceny snížené Neopo-

meňte přijití!
— Několik klenotnických a ho

jenž slouti by mohl zdarem leda že by týžk upujícímu skýtal
dvojnásobného úspěchu za cenu jeho peněz Našim prodava-
čům jest to hotovým cirkusem obsluhovati a prodávati kupují-
cím ty naše Lrásné jarní svrchniky Svrchcíky ty již sami kupu-
jícímu se odporúcujf což jest zcela na bíledni neboť příznivci
naši mají v správnost a poctivost naší celou důvěru Neozna-tnujem- e

že prodáváme zboží za dolar' jež má ceny dolarů
dvou tvrdíme však že máme v odboru jarních svrchníků tu

nejkrásnější ukázkn na světě a u vzhledě dobroty látek za ty
nejnižší ceny na celém západě Zmifiujeme se jen mimochodem
o našem tovert tloth top eoat jest z dobré látky s podšívkou
v rukávech a s koštěnými knoflíky za pouhé $400 Náš tmavo-

hnědý "Herringbone covert cloth top coat" za jaký všude

uaitř uoii p 1 uuu }ivudiie za
_4 I řt 1

uuguuue cuven svrcnniK poaoony zakázkovému můžete u nás]
koupiti za $850 a uedostali byste podobného v žádném jiném I

POKROKU ZÁPADU

nalézá se ve známé

lékárně J2m fermáka

v lisle 1266 již ij ul
bUU WiViant

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

alázá 88 t l 509511 JU 12 ul

Z NAŠEHO MĚSTA

— V úterní schůzi městské ra

dy zvýšeny byly údřly pro některé

odbory veřejné správy Kancelá

ři mayorově povoleno 14500 na

místě prvotních $4000 městský

inženýr docílil zvýření U 2500
lio8oo stavebnímu inspektoru

povoleno $3170 na místě dřívěj
5ích $2270 a inspektoru kotlů

přidáno $100 Návrh Stuhtův

aby zrušena byla požární a poli

cejní komise a povinnosti téže vy- -

konávány městskou radou byl po
ražen Účetnímu povoleno že

může podržeti jednoho ze zvlášt-

ních klerku přijatých loni a $2000
na služné dostalo se ze všeobec

ného fondu odboru stok který}
bude moci zaměstnávat! o dva lidi
více Přijata byla resoluce aby

tříčlenný výbor městské rady !

předsedou v čele poradil se s ra
dou south-omažsk- a okresními

komisaři jak dala by se ulice Vin- -

ton od 20 ku 24 ulici phzpůso
biti těžké dopravě laká na této
ulicí neustále v proudu jest

— Žádná mouka není tak dobrá

jako Zvoneika a Aksamita % Wilber
Zkuste ji a budete uspokojeni

— V minulem úřadnim roce

vybráno bylo v celnici omažské

189962 kdežto letos dle pří
tomných vyhlídek obnos ten

stoupne na 28i8oo Omaha pa
trně přebírá dovozní obchod Kan

us City neboť tam příjmy 1

celnici stále klesají
— Před policejním soudcem

Gordonem vyvoláno bylo v úterý
dvacet případů proti hostinským
'kteří prodávali v neděli aneb

"přes ías" Proti W H Kessle- -

rovi z 11té a Arbor uL a Max

Friedwaldovi z čísla 711 se v 16

uL byly žaloby vyškrtnuty kdežto
s ostatními odloženo líčení na den
28 března Městský žalobce sám

nevěří že podaří se mu někoho
usvědčili

— Výběrčí vnitrozemských da
ní Houtz vydal důležitý výnos v

souhlasu s nařízením komisaře

Wilsona v případech kdy dána

jest nějakou soukromou osotou
záruka zajištěná hypotékou Jak
známo zákon vyžaduje 5ocento- -

vý kolek na záruku Na hypoté-
ku (mortgage) není třeba žádného
kolku nepřesabu je-- li obnos 1000
dolarů Od $1000 do $1500 platí
se 25centový kolek Proto v

případě kdy hypotéka a záruka
dána jest soukromou osobou na
obnos nepřesahující I1500 třeba
iest aalepiti socentový kolek

pouze na záruku Když suma

převyšuje J1500 a není větší nežli

I2000 dafi na záruku 1 hypotéku
íe stejná totiž 50 centů na kaž

dou listinu V případech tako

vých nutno je nalepiti 50 centový
kolek na hypotéku Na listinu
která prosta je kolku má však

bÝti připsáno že listina druhá

na světě

050 iNas sveiionoeay rier- - w
# r

$1250 f

SPOLEČENSKOU

ZÁBAYU
USPOŘÁDÁ J

SPOLEK S7ATÉ ANNY

v úterý dubna iBgg

v síni J Hrocha
"MBTZ HALL"

v Vílcbnl rodicí t Omaby 1 80 Omhy
[Jsou notlii triol O dobrou hudbu

pHJetnní pobaveni a o chutné xikuskr
ae bor Tle mol ni počtáři

Úplný seznam knih k dostání
zdarma v knihkupectví Pokroku

Západu

iJlltlIilllllllliUUMIlillltlllllIllIllllllllllllllllliullia

I SOUKROMOU 1

zábavu!
5 uipofadl I

v stbota dne 8 dnbna B

Háj Martha Grove
číslo 10 w o

v Národní Síni M"
= sš O výtečnou budbu dobré zá-- =
= kotky ie výbor vicmolně pottarí =

5 Kdo by náhodou pozvAnfneo bdr- - =
= žel s tobě přál lábt vy tetiičatt niti E
s necbf te pHhliUÍ u výboru §
ňiiiiMiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliJ

I XJlllil Ulili!
Hoclc Bprlug v kuaecb f7 00" " drobni e W
Ohlovkuwrh $700
_" drobni IHN)Trenton v kuaech M
Hanna kn b M Ut

drobni
Walnut Hlock " Jí
Wbiie breat v kuxech !!!!ců" " drobni $SM

Vidy jtfer0 00 liber ta tunu a do--

I LEVÍ 715 So 13th St

Podoby brané --

pomocí elektřiny

í I"1? dobrimu a arutnima foUraé- -

níjěi pHlobncr Tjrobrawni A uí wcenu Ul mWq ba nlioo úko lln ne--

flllt? "í "xiP"1 bu"Ku podobu

nedoMatnml fouranckf ml plUiňjia dokoná pak netruínf m mail Jelennemito Poakytnoutl virnou VkunoVpodol

ui ntmumu a preavěijeitAdoTdemcoallbuJue dStaS

FGTOGBAFISTA

I13-S168- I7

J 15 ! Omaha

Prakticky bopodiF ďvada
pa Mrre b a iretirt o „Lvi í!Sé0

aa temeni na aorirc plwbovino -

iL"4U1JC' nlmlr 1 křúíoúuobu

""' yjmemrao e 11 ku i a prodéml ti

Meni kopyu mutké I trwV ko7"eb£
l#tklilnn auJan1 vrrki klaRro

Jtdlo if naenkoTou nťadu 1 niwwla na

JI I lhr'ka kaotukrvrementa Immrul
I nrsa %- - -

kíiifTjrri" iwk
kKkir- - I arík 1 pili b í££ň "?£
řejl I kulna k letotini 1 nkolrtkftui
mi I im pá)edla I ka kUfuy Uber U--

I aáod apiaoba letoraal
~ 7

yj22J" ífaMdyt tMalrMta m

obchodě na západě za méně než

tomto zahrnuty jsou též výlohy se

stavbou nového nádraží v Omaze
a jiné práce na něž kontrakty
byly už zadány

— Následující dopisy se zdán-

livě českými jmény se nalézají na

poště —Mužské: B Bráun Fr
Vonalka

— Ve svém bytě v čísle 1606

jižní 15 ulice zemřel v 1:15 včera
ráno kapitán Richard 0'Malley
jeden ze starých osadníků zdej
ších Ježto nemá žádných krev-

ních příbuzných pohřeb obstarají

přátelé Kapitán 0'Malley ro-

dem Škot byl svého Času důstoj-
níkem v armádě a též občanskou
válku prodělal V politice hlásil

se ku straně republikánské Jed-

nou zvolen byl za radního ze třetí

wardy a též různé menší úřady za-

stával

— John McCarty jenž před
spolkovým soudem usvědčen byl
7 padělání peněz složil záruku v

pbnosu $10000 než případ jeho
rozhodnut bude soudem appelač-ní- m

— Anna Petersonova ióletá
služka otrávila se včera kyselinou
karbolovou poněvadž opuštěna
byla milencem svým Albertem
DeWittem Tělo nalézá se v po- -

hrobnickém závodě koronera
Swansona kde dnes konán bude

inquest

Zprávy spolkové

Dram Odbor Těl Jed Sokol

Zkouška na "Krupařovic Pe

pičku" v nedíli 20 března v 8

hodin večer v Nár Síni Všichni

účinkující nechť se dostaví

Pěvecký odbor T J Sokol

Odbývá své cvičení příští neděli

odpoledne v školní budově na 13
Martha ul Všichni Členové jsou

žádáni by se dostavili

Velkoýbor Sborn JÍD
odbývá schůzi ve čtvrtou neděli v

měsíci dne 26 března v Národní
Síni E Bandbauerova

tajemnice

Nabídnutí k sňatku

Hledám zkušenou a hodnou

Ženštinu co družku Života která

by byla volna řídit mou domác

nost Nechť jest svobodna aneb
vdova bez dítek Mám v pěkném
místě dobře zařízené- - farmářské

hospodářství jež nese dobré Živo-

bytí Dopisy možno-l- i s podobiz-
nou buďtež zaslány pod adresou:

K M X 55
52x2 JJoltooville Wis

schopný a znalý řezník a uzenář a

uzenky jaternice a klobásy jež
on sám vlastnoručně z čerstvého
a nejlepšího masa vyrábí nemo
hou co do chuti a lahodnosť" být
překonány žádnými v celém
městě To hlásá každý kdo jich
jednou okusil a nelení si k němu

opět pro ně zajít [39tí
— rred soudcem rsakerem a

porotou zahájeno bylo v úterý
líčení s Josephem Marshallsem
kuchařem pro pokus násilí na

1 3leté Ettě Higginsové Marshalls

dopustil se ještě horšího zločinu
na Maggie Haasové jež tvrdí Že

čítá pouze čtrnáct roků Je to

ženatý muž a neřesti z nichž je
obviněn spáchal prý v hotelu
Knox loni v listopadu Obhajoba
pokouší se dokázati že děvčata

nebyla zachovalá

— Je to něco neobyčejného
aby oznámková brožura uznána

byla za knihu učebnou ale přece
se tak stalo Před časem dráha
Union Paciíic mezi jinými tisko-

pisy vydala historii Hawaiských
ostrovů od jich objevení až po
nynější dobu Školní dozorce
Pearce náhodou knížku uviděl a

po přečtení seznal že má skuteč-

nou cenu a Že všechna data se

vzícnou přesnosti a pečlivosti
jsou sebrána Požádal správu
dráhy aby zásobila knížkami ško

ly omažské a v tom bylo mu

ochotně vyhověno Tak stala se

oznámková brožura knihou učeb
nou

— V poslední schůzi policejní
komise udělena byla 3odenní do-

volená náčelníku Wbiteovi Za tu
dobu ovšem plat neobdrží

t5F~Tenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď
Rudolf čepuje též pravé importo
vané plzeňské jako rualvaz To

je krása to je rozkoš ta pekna
bílá čepička! A což ta chuť! Ja
ko křen! Když jste "v méstě

neopomeňte zajít na 'jednu plzefi
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma

— Dráha Burlingtonská snížila
cenu osadnického lístku druhé

třídy z Omahy do Portlandu Ta

comy a Seattle na $25

— Značný zármutek rodičům

způsobil X7letý Eduard Novák

syn známého groceristy ze 1 3 ul

p Jos Nováka Zmizel náhle v

sobotu a brzy se objevilo že také
Kateřina Zelená asi 2 7 let á služ
ka z nedalekého sousedství opu
stila své místo Všecko n as věd

čuje tomu že jedná se zde o smlu

vený útěk čili únos jak se říká
avšak kdo koho unesl to při vel
ké nerovnosti věku věru těžko lze
rozhodnouti Chlapec při svém
zmizení neměl peněz a tu musel

spoléhati na finanční podporu své

milenky Eduard je ovšem ne

plnoletý tak že nemůže se ože

niti bez svoleni rodičů kteří za

stávajících okolností ovšem zdrá
hali by se je udčliti Pátek nei

spíše odejel do Bruno Škoda že

trestní zákon pro obcování před
dosažením 18 roku chrání jen
děvčata a ne také hochy! Pak by
taková ochechule mohla pro svá
dění octnout! se snadno po záslu
ze za mřížemi

— Před soudcem Dickinsonem

započato bylo v úterý s projedná
váním případu Johna Shanahana

proti městu South Omaze Ža
lobce žádá aby soud donutil obec
south-omažsk- ku vypsání zvlá t--

ní daně na vyplacení $2500 dědi
cům zesnulé Kateřiny Driscollové
Neola la jíž obnos ten přiřk

nut byl asi před třemi léty za o--

sobnf zranění utrpěné v South
Omaze Sbanahan je zetěm Dris--

colové a ustanoven byl surávcem

pozůstalosti Město zdráhá se

peníze vyplatiti poněvadž prý do
hodnutí docíleno bylo tenkráte
podvodem a ve srozumění s měst-

skými úřadnfky To zdá se prav
děpodobným ntbor Thomas Ho-cto- r

toho času městský poklad
ník nárok Driscollové za $400
koupil a později uvolil se aby
polovičku z přiřknutého odškod-

ného $2500 obdrželi dědici Dris
collové a polovičku on vlastně
sestra jeho Mary G Madden K

tomu donucen byl žalobou vdovce

Timotby Driscolla jenž tvrdil ie
postup vymámen byl na leně jeho
uskokem Soudu předléhá k roz

hodnutí jediná otázka a sice byl li

skutečně spáchán podvod — Ve

středa rozhodl soudce ve pro-rX-
ca

ShaaaVana ale nyní ptichá--
v r—-žzl- ú t~:Vc-rr- ~f 1

ten rozdělen jest meii Jůzné drá

hy jež Cooley zastupoval Zpro-
nevěření Omažské dráhy dá se však

nejsnáze dokázati % proto bude pro
ně žalován Cooley nalézal se v

Her Grand hotelu od svého návra

tu z Red Oak la Hlídán byl
inspektorem ručitelské společnosti
a ještě jedním mužem jenž s ním

1 spal Přátelé jeho snažili se vše

možně nahraditi peníze které od
cizil avšak obnos byl pro ně příliš
veliký Ve středu ubytován byl
Cooley v městském vězení Želez-

niční auditoři nejsou dosud hotovi
s prohlídkou knih a začíná se též

proslýchati Že našli schodek zdo-

by dříve než Cooley byl kasírem
Včera předveden byl Cooley před
policejního soudce Gordona a líče-

ní s ním odloženo na den 27 břez-

na Záruka určena na $15000

- — Charles B Smith na něhož

vyzvedla si Fanny Wheelerova ze

14 a Leavenworth ulic zatýkač
pro krádež musí býti podivným

patronem Učinil onehdy spole-
čenskou návštěvu žalobnici a sotva
že tato poodešla na chvilku zmoc-

nil se tobolky se $3 jež na stole
ležela a práskl do bot Jest hledán

policií aby o svých podivných
zvycích podal vysvětlení

— Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P' Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— T W Lindley z č 2408

Capitol ave uvězněn byl na žalo-

bu své ženy jež si stčžuježe chtěl

ji rozdranžírovati kuchyňským no-

žem

— Josie Allen černošská ku-

chařka pro pí C M Dooleyovou
z c 1821 farnam ul byla zatče
na ve středu odpoledne na stížnost
své zamě&tnavatelky jež viní ji z

útoku a vyhrožování Pí Dooley-ov- á

odvážila se dáti nějaký pokyn
kuchařce načež tato odvětila že
zná svůj "byznys" a že by neradi
la nikomu ' aby se jí v kuchyni
roztahoval Aby slovům svým
dodala důrazu uchopila dlouhý
nůž šermovala jím své 'paní přeď

nosem a prohlásila že rozseká
třeba celou domácnost že je jí to

potom jedno Dooleyová 1 se svý
mi strávníky utekla do nejhořejSÍ
ho patra kdež se všichni zabari
kádovali a ve smrtelných úzkostech
setrvali až přijela policie Diktá- -

torka kuchyně byla' stále ještě ve

špatné náladě a slíbila že operač
ní proces na paní Dooleyové vy-

koná v nejbližší budoucnosti Vče
ra uštědřil soudce Gordon bojov
né Josie $15 pokuty ale městská

pokladna nebyla o ně obohacena
Černoška totiž nepozorovaně vy
tratila se ze soudní síně a když
nepřítomnost její spozorována
nebylo už po ní slechu

— V úterní schůzi řiditelů vý

stavy Větší Ameriky rozhodnuto

bylo aby řiiitelský sbor rozmno
žen byl z 25 na 35 členů k čemuž

výsadní listina právo dává Za
účelem tím svolána byla schůze

podílníků na 8 hodinu ve středu
večer Ku hlasování budou opráv-
něni pouze ti kdož úplně vyrov-
nali dva první rozpočty Ti kdož

očekávají že výstava letošní bude

pouhým napodobením předešlé
příjemně se zklamou Všude vy--

nikati bude ráz skutečně "větší

Ameriky" ukázky z tropických
krajin kde nedávno vztyčena byla
hvězdnatá vlajka Navrhuje se
též aby pro každou z nových
osad totiž Hawai Kubu Porto
Rico a Filipiny vykázána byla
zvláštní budova

— Povedeným způsobem napá
len byl hostinský Hans Krause
z č 623 sev 16 uL Onehdy při
šel k němu Charles Coburn topič
na dráze Minneapolis & Omaha a

požádal ho aby mu změnil check
oa $3770 Krause ochotně vy
hověl přání hostově a tu Coburn
si vzpoměl že má ještě jeden
check — na $40 — a že by týž
také rád proměnil když už "je při
tom" Hostinský opět vyplatil
hotové peníze a check aniž by se
nafi podíval schoval do zásuvky
Teprve na bance seznal Že check

vystaven byl pouze na $4 Ochota
důvěra v zákazníka stála jej

tedy I36 Nejzajímavljším jest
ie Coburn sotva může býti stíhán

pro mámení peněz po íaleiným
předstíráním Check nebyl nikte
rak padlián a Krause zavinil si

tlzll svcfí vbstxí ar-rtxI-
cJ-

dinářských firem východních po
užilo nového zákona bankrotního
a pokoušejí se přinutiti Mark M

Hertzsteiná z Crete k úpadku
Žaloba '

podaná před spolkovým
soudem obsahuje některá sensač
ní udání Hertzstein vlastnil ma

lý klenotnický závod v Crete aža

lující firmy tvrdí Že zadlužil se u

nich za $1300 Aby nemuse

platit způsobu loni v prosinci
poplach že byl okraden o $1500
Krádež tuto Mr Hertzstein sám

prý si "objednal" a nyní dokonce
zašantročiti chce své zboží aby na
ně věřitelé nemohli Proto žádají
tito aby prohlášen byl za bankro- -

táře a správce konkursní podstaty
pro oDchod jeho soudem jmeno
ván

— Projednání žaloby pana Jo
spfa Kavana proti nájemníku je-

ho Josefu Michálkovi odloženo

bylo ve středu na žádost strany
obžalované ke dni 24 března

— v utery navštívil nás pan
Michálek a cítil se náramně ura-

ženým že prý jsme uveřejnili že

dluhoval za dva měsíc rent a pro
to byl soudně z bytu vypovězen
Na důkaz toho předložil nám kvi-tan- ci

za nájem za měsíc únor da-

tovanou dne 1 února t r Jelikož

my čerpali zprávu svou z práme
nů jež považovali jsme za zcela

spolehlivé a věrohodné uznali

jsme za dobré aby se panu Mi

chálkovi stálo po právu tu věc

vyšetřiti Učinili jsme proto dotaz
u pana Kavana jak to vlastně

bylo a ten sdělil nám následující:
"Již po delší dobu platil pan Mi

chálek svůj nájem velmi nepořád
ně Tak ku příkladu v říjnu ne-

platil nic a zůstal za celý ten měsíc
dlužen Za říjen a listopad za

platil až v měsíci poslednějším
Za prosinec platil na třikráte
a za měsíc leden také až po
mnohonásobném upomínání Za
měsíc únor platil až 3 března
a to až po výpovědi úřadní
kteráž mu byla dána Jelikož
neměl té doby když mu byla
výpověď dána zaplaceno za
únor aniž zaplaceno ku předu za
blezen jak podle smlouvy platiti
měl byl vlastně za dva měsíce ná

jemné dlužen a udání Pokroku

bylo tedy správné Kvitancí za
měsíc únor datovanou 1 února se
ovšem může snadno vykázati

proto ie mám v obyčeji vždy na

prvníno každého měsíce vypsati
kvitance pro všechny mé nájemní
ky kteréž jim odevzdám když
platí třebas když platí tři měsíce
neb déle pozadu Jak praveno
kvnance pro pana nucnaika na
měsíc únor byla vyhotovena a

byla mu vydána až když platil a

to až 3 března když již úřadní

výpověď obdržel jelikož jsem si

myslel že bych o těch dvacet
dolarů přišel kdybych je nepřijal
tedy jsem je přijinul ačkoliv již
byla žaloba na dlužný nájem proti
němu zadaná Jest to drzost od
toho člověka když nyní chce onu
kvitancí kterouž obdržel až dne

3 března ačkoliv byla datována
dne 1 úncra vydávali jako by
byla bývala v Čas zaplacena
Však to k podivu není neboť jeho
drzost nez&á mezí Mčlf ještě i tu
drzost když mě zmlátil a skopal
když žaloba jak pro poškození tě-

lesné tak pro vyklizení z nájme
byla na něho již podána poslali
do bytu mého nájemné za bělící
měsíc kteréž jsem ale nepřijal"—
Doufáme že pan Michálek bude S

tímto spokojen a nebude chtít
dělati si z novinářů blázny

okazováním jim kvitancí jež neob
držel v den kdy jsou datováoy

— V poslední schůzi řiditelů

zreorganisované Union Pacific

dráhy bylo povoleno $9000000
na trvali zvelebení železa ičničaí

t!J tiž t~zlzlxTUL V eiseta

kolkována jest jak zákon nařizuje
a

Jak neWpe zpeněžíte prázdný stoJ cas_

t(tf

n

Originál Budweiser — pravé Bu

dějovické — stále čerstvé na čepu
▼ Národní Síni Zkiste ho a jistě
no druhé líného chtíti nebudete

Korbelová vína a kořalky stále též

na skladě dt4ití

— Policii bylo oznámeno vy

loupení Burlingtonské nákladní

kárv blíže mostu Union ťacihc

Zloději vedrali se tam někdy v

sobotu v noci a odnesli bednu

hrozinek bednu kvasnic bedna

hříchu v krabicích a dva balíky
slaměného papíru

— Předseda Lobeck z výboru
městské radv na budovy a pozem

ky nemůže najiti místa pro nešto- -

▼iční nemocnici kterou bylo mu

nařízeno odstranili X Fontanelle

cnrkn co nejdříve Následkem

tzixt pokusí se
_

prodati stavení
mm mim

nXboo Návrn tento nebyl pru-ci- ví

1 íijat ježto místo sotva ní-jil- ra

slslaoa čistin za majetek
c--j čz - t Cín r:i#iooo

f —
1 1

f LA'
aHTuj

ST

r—--ý 0 c ni rrJi at% cr -- -- t?


